- VOLCKMAR, *De iure principum aliorumque magistratuum, synoptica tractatio*, 1618.
- KÖNIG, *Disputatio XIII. De virtutibus et requisitis principis*, 1619.
- RITTER, *Disputatio iuridico-politica de bono principe seu magistratu eiusdemque qualitatibus, virtutibus et officio*, 1623.
- FLORIMANDUNUS, *Acies politica nova sexangula, quarum I. Axiomata politica ex Guicciardino, Livio, Tacito, Cominaeo et aliis continentur. II. Isagoge ad rempublicam sive principatum recte administrandum traditur. III. Princeps. IV. Principis consiliarius togatus et militaris. V. Cancellarius. VI. Aerarium et fisci procurator proponitur*, 1626.
- AVENARIUS, *Discursus ethico-politicus de virtutibus principum*, 1628.
- WURMSER, *Exercitatio VII. De negotiis imperatoris, principum et magistratum cum subditis suis pertractandis*, 1631.
- WURMSER, *Exercitatio VIII. De negotiis, quae imperator et principes inter se cum peregrinis suscipere solent*, 1631.
- BOECKLER, *De auspicio regio liber*, 1645.
- SCHALLER, *De gravitate principis*, 1649.
- SPRENGER, *Bonus princeps, sub quo praecipuae status rationes exhibentur*, 1652.
- KÖNIG, *Idea boni et mali principis sive tyranni*, 1653.
- SPRENGER, *Bonus princeps*, 1655.
- SPRENGER, *Tacitus axiomaticus de principe, ministris et bello*, 1658.
- LENTULUS, *Aula Tiberiana et solertissimi ad imperandum principis idea: Tacitus civilem in orchestram et militarem productus*, 1663.
- LENTULUS, *Princeps absolutus, politicus in sex posteriores Annalium Taciti libros commentarius*, 1663.
- SPRENGER, *Tacitus axiomaticus de principe, ministris et bello*, 1663.
- LENTULUS, *Princeps absolutus, politicus in sex posteriores Annalium Taciti libros commentarius*, 1664.
- BENISCH (resp.), *De cultu principis a subdito exhibendo*, 1667.
- WEBER, *Spiritus principalis sive dotes boni principis*, 1671.
- FRITSCH, *Princeps peccans*, 1674.
- WEBER, *Spiritus principalis sive dotes boni principis*, 1674.
- GRÜBEL, *Popularitas principis, ad exemplum Tiberii ex Taciti lib. 3. Annalium cap. 69. nu. 4.*, 1677.
- FRITSCH, *Princeps peccans*, 1679.
- MACHHAUS, *Neo-princeps ordinatae politiae seu politicus problematico-decisivus*, 1682.
- MÜLLER, *Dissertatio politica de principe iuste suam utilitatem quaerente prior*, 1687.
- MÜLLER, *Dissertatio politica de principe iuste suam utilitatem quaerente posterior*, 1687.
- BECKMANN, *Dissertatio de divino vicariatu principum*, 1688.
- FRACHETTA, *Der durchläuchtige staats- und kriegs-erfahrne Printz*, 1692.

#### 2.4.1.2.12. De politico